Uia multa mole peccaminum praessi, vinculis
vitiorum male constricti parentis nostri, et

., ob id divina protectione nudati parentes

_, desiderabilem terram Hispaniarum multo jam epac~
, t0 tempore misere, €t horribiliter perdiderunt, quam
,NOS transacto jam tempore simul cum Calagurritana
Ur_)e virtute miserationis divinae magis, quam nostro
, conamine , vel nostra bona actione pagana impie-
tate violentiague aliquatenus repressa recuperare €x
o p‘arte jam ceepimus , atque possidere: proinde ego
Rex Garsia Sanctii filius omnipotenti Deo gratias
debltas referens, qui mihi praesiat maximum adjut0-
,rium in angustiis , et necessitatibus meis quique
,etiam me magnopere juvavit ad capiendam tunc
fortusmla'n , atque famosissimam Calagurram Civi~

, tatem , quE magnam inferebat Christianz genti ca-
Lumtatem Prompto animo , ardentique desiderio
dono Deo, et benedictze matri ejus Mariz , fortissi-
-, Mizque patrombus meis Sanctis videlicet Martlrlbus
., Emetherio , et Celedonio agros,'et vineas ad usum,

, et sustentamentum Clericorum in EcclesiaCathedrali

, nocte, ac die Deo adjutori nostro fortissimo,, et bene-
dlct& Virgini Marize Sanctisque martiribus devote
,, servientium infra terminos ejusdem Civitatis in Cor-

, nu de Caia. 11. agrosunam supra viam , altera infra
,in cornu Molinelii , alium in sorbem circaaqua duc-

, tumn, alium, atque alium in viade Almonecer non lon-
ge sepositum ab illo deservam , in Villanova. 1. ad
., Orientem urbis. 1. a parte meridiana urbis. 1. Sud-

, tus viam que vadit acutum. I. aliam quoque sub-
,tus viam qua dicitur obtonium , vineam denique
- quae dicitur pirorum ad orientem urbis. Sed quia
,, hee per modica videntur tanto Sanctorum loco,
5 240
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., adeo decimam omnium regalium redditurum vide-
., licet regalium in ipsa urbe, et in toto ejus ter-
,, mino circumquaque dilatato, Vectigalium etiam tri-
» butorumque ad integrum universoruimque in tota
,, urbe Calagurra, vel in toto ejus conterminio fue-
5 rint pari modo praefatis sanctis, et ejus famulis
., concedimus. Volumus etiam , et mandamus ut Cie-
., rici ejusdem Pontificalis Ecclesiz sint immunes ab
,, omni publica exactione , civilesque famulatu nullius-
5 que humanz potestati subjaceant , nisi suis solis
s, Pontificibus , familia vero Ecclesiz , et omnis homo
., peregrinus, seu civis qui se, vel sua eisdem Sanc-
5, tis fideliter perpetuo servitio mancipaverint eadem
., libertate potiantur. Quidquid denique a fidelibus
.5 i omni re, pro remedio animarum suarum, vel pa-
o Fentum suorum requie eidem Ecclesize collatum fue-
. Tit, seu etiam ab ipsis Clericis, commutatione, vel
sy COmparatione , eisdem Sanctis ac quasitum Juste
,» fuerint perpetua stabilitate firmantur Sanctis pro
5 futurum , et eorum famulis. Si quis vero (quod
s Nec credimus, nec optamus ) hujus rei temerator
5> €Xistere tentaverit, nisi plena mendatione , tam Sanc-
» tiss quam illorum Clericis satis fuerit perpetua ex-
,» communicationis subjaceat, atque anathema marcinata
»» factus, Sanctam Dei genitricem, Sanctosque, Martires,
,» hic et in futuro sibi contrarios sentiat , atque in
,, inferno inferjori perpetuo igne cruciatus. Judam
» Pomini traditorem habeat comploratorem, et dia-
,» bolum totius mali inventorem , atque versuitissimum
,» Persuasorem perpetuum sentiat tutorem, incceptum
5> VEI0 suum irritum omni modo fiat, ut tam prasump-
»» ta inquietudine mille aureorum Ecclesiz Deo , sanc-
» tisque nocte , ac die in ibi famulantibus ad integrum
»» persolvat. Hujus vero regalis Privilegii tenor firmus,
» €t incorruptus perpetua integritate pérmaneat, ad
., CUjus perpetuz stabilitatis inconvolsum fulcimen-
» tum. Ego Rex Garsias manu propria hoc »k Crucis